



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JENSEN BYG HOLDING APS**  
**ALLEGADE 13 2., 2000 FREDERIKSBERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. december 2024

---

Karsten Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JENSEN BYG HOLDING ApS Allegade 13 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 19 30 45 Stiftet: 1. december 2005 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Karsten Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed som holdingselskab samt drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 266.791, og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 12.241.772.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>220.179</b>	<b>186.579</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-165.810	-143.350
Andre driftsomkostninger.....		-351.710	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-297.341</b>	<b>43.229</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.137.043	1.134.704
Andre finansielle indtægter.....		227.000	351.395
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-897.252	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-153.372	-22.222
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>16.078</b>	<b>1.507.106</b>
Skat af årets resultat.....	1	250.713	-77.411
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>266.791</b>	<b>1.429.695</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		1.137.043	0
Overført resultat.....		-970.252	1.429.695
<b>I ALT</b> .....		<b>266.791</b>	<b>1.429.695</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		6.139.702	6.282.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.176	44.706
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		0	1.983.500
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>6.181.878</b>	<b>8.310.373</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.308.433	1.671.390
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	897.252
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.308.433</b>	<b>2.568.642</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.490.311</b>	<b>10.879.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.056	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.108.884	1.521.840
Udsudte skatteaktiver.....		215.298	0
Andre tilgodehavender.....		3.523.333	62.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		614.279	276.760
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4</b>	<b>5.481.850</b>	<b>1.861.504</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.318.937	1.137.342
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>1.318.937</b>	<b>1.137.342</b>
Likvide beholdninger.....		2.267.403	309.699
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.068.190</b>	<b>3.308.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.558.501</b>	<b>14.187.560</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.178.434	1.546.391
Overført resultat.....		10.838.338	10.303.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.241.772</b>	<b>11.974.981</b>
Selskabsskat.....		170.371	75.234
Anden gæld.....		3.683.264	2.000.000
Deposita.....		28.000	28.000
Forudbetalt husleje.....		15.681	17.628
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.897.316</b>	<b>2.120.862</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		333.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.741	50.757
Anden gæld.....		39.472	40.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>419.413</b>	<b>91.717</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.316.729</b>	<b>2.212.579</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.558.501</b>	<b>14.187.560</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	125.000	1.546.391	10.303.590	0	11.974.981
Forslag til resultatdisponering.....		1.137.043	-970.252	100.000	266.791
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-5.000	5.000		0
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.500.000	1.500.000		0
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.178.434</b>	<b>10.838.338</b>	<b>100.000</b>	<b>12.241.772</b>

## NOTER

		2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-35.415	90.266	1
Regulering af udskudt skat.....		-215.298	-12.855	
		<b>-250.713</b>	<b>77.411</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				
			Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023.....	6.486.191	55.296	0	
Tilgang.....	20.815	0	0	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>6.507.006</b>	<b>55.296</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	204.024	13.120	0	
Årets afskrivninger .....	163.280	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024....</b>	<b>367.304</b>	<b>13.120</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.</b>	<b>6.139.702</b>	<b>42.176</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	3
kr.				
Kostpris 1. oktober 2023.....		130.000	897.252	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>		<b>130.000</b>	<b>897.252</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....		1.541.390	-897.252	
Udloddet resultat .....		-1.500.000	0	
Årets resultat .....		1.137.043	0	
<b>Værdireguleringer 30. september 2024.....</b>		<b>1.178.433</b>	<b>-897.252</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>		<b>1.308.433</b>	<b>0</b>	
 <b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>				
				4

## NOTER

### Note

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Kategori 1
Dagsværdi 30. september 2024.....	1.318.937
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	181.595

#### Langfristede gældsforpligtelser

6

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	170.371	0	0	75.234
Anden gæld.....	4.016.464	333.200	2.350.464	2.000.000
Deposita.....	28.000	0	28.000	28.000
Forudbetalt husleje.....	15.681	0	15.681	17.628
	<b>4.230.516</b>	<b>333.200</b>	<b>2.394.145</b>	<b>2.120.862</b>

#### Eventualposter mv.

7

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 165 tkr. pr. balancedagen.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet stiller selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med Sydbank A/S. Gælden udgør pr. 30. september 2024 kr. 0.

Der er udstedt et ejerpantebrev i ejendommen Generatorvej 13 på kr. 3.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. XX.

##### Medarbejderforhold

9

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
